关于2003级本硕连读学生进入硕士研究生阶段学习名单的公示
根据西建大（2003）240号关于《西安建筑科技大学本硕连读学生学籍管理规定》文件精神，经学校研究初步同意以下七名本硕连读学生进入硕士研究生课程学习阶段，现予以公示，以征求广大师生意见。
一、土木工程学院      1名

土木工程 0309班   何亚斌
二、环境工程学院      6名

给水排水工程0302班        陈宏儒
给水排水工程0303班        贾晓磊
建筑环境与设备工程0301班  李  鑫
建筑环境与设备工程0303班  牛天才
环境工程0302班            李文慧（女）
环境工程0302班            黄家玉
公示期为九月十九日至九月二十五日，凡有异议者请于九月二十五日下午6：00以前请将意见递交教务处。

教 务 处
                                    二○○六年九月十九日